prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Grewieński KAYAX, wpisaną do CEIDG, 
NIP: 5261408470, REGON: 014970839, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej oraz 
adres do doręczeń: ul. Brukselska 20, 03-973 Warszawa.

3. Wynagrodzenie z tytułu zawartej umowy, o której mowa w ust. 1, wyniesie do 85 485,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) brutto.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

Uchwała nr /2025